
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

       

 

РЕШЕНИЕ № 867 – ЛУАИФ 

от 10.12.2024 г. 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-15-20-8 от 31.07.2024 г., от лице, управляващо 

алтернативни инвестиционни фондове (ЛУАИФ) „Конкорд Асет Мениджмънт” АД, със 

седалище и адрес на управление: гр. София, район „Възраждане“, бул. „Тодор 

Александров“ № 117, с искане за допълване на издадения лиценз по чл. 201, ал. 1 от 

Закона за дейността на колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за 

колективно инвестиране (ЗДКИСДПКИ) за извършване на дейност по управление на 

алтернативни инвестиционни фондове (АИФ) по отношение на управление на АИФ с 

преобладаващ тип „Други“ (Other strategies) и инвестиционна стратегия 

„Инфраструктурен фонд“ (Infrastructure fund) съгласно Приложение IV към Делегиран 

регламент (ЕС) № 231/2013 на Комисията от 19 декември 2012 г. за допълнение на 

Директива 2011/61/ЕС на Европейския парламент и на Съвета по отношение на 

освобождаванията, общите условия във връзка с дейността, депозитарите, ливъриджа, 

прозрачността и надзора (Делегиран регламент (ЕС) № 231/2013) и допълнително са 

представени документи с писмо, вх. № РГ-15-20-8 от 23.10.2024 г. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него 

документи отговарят на изискванията на ЗДКИСДПКИ и Делегиран регламент (ЕС) № 

231/2013,  

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН) и чл. 201, ал. 1 във връзка с ал. 10 и ал. 11 от ЗДКИСДПКИ, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

 

Допълва издадения с Решение № 775 – ЛУАИФ от 21.10.2021 г. и разширен с 

Решение № 844 – ЛУАИФ от 10.11.2022 г., лиценз на ЛУАИФ „Конкорд Асет 

Мениджмънт” АД, със седалище и адрес на управление в гр. София, район 

„Възраждане“, бул. „Тодор Александров“ № 117, с нов преобладаващ тип 

алтернативни инвестиционни фондове, които ЛУАИФ ще управлява, а именно 

АИФ с преобладаващ тип „Други“ (Other strategies) и инвестиционна стратегия 

„Инфраструктурен фонд“ (Infrastructure fund) съгласно Приложение IV към 

Делегиран регламент (ЕС) № 231/2013. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от 

съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

      БОЙКО АТАНАСОВ 


